 Technische Daten
 NIVEAUSCHALTER
    - Änderungen bleiben vorbehalten. -
hlm elektronik GmbH
Magnet- und Niveautechnik
Walter-Gieseking-Straße 2
D-32469 Petershagen
Telefon: +49 (0) 5702 8391-0

Sammeldatenblatt Mini NIRO.doc
Gehäusewerkstoff NIRO
Typenbezeichnung:
Beispiel Bestellbezeichnung:
Pos.: 1 2 3 4 5 6 7 8 Länge  X
M R1 N - N1 - 3 4  - 0  - 0 1 0  - 0 2 4 3
u= 50 1 m= 50 2 o= 120 2 e= 23
Wenn die Schaltfunktion bei 3 Schaltpunkten gehalten bleiben soll, wird ein 2. Schwimmer benötigt.
x
e
(E
nd
m
aß
)
Endmaß "e" = abhängig vom Schwimmer
Ø8
u
o
m
2 - Anschlußmechanik
8 - Anschluß elektrisch
5 - Schaltpunkte
     (u, m, o)
4 - Schwimmer
6 - Schaltfunktion
fallend
Anschlußschema
(unbedämpft)
m
o
BLRSGR BRWS
u
GE GN
Wechsler
RSGR BRWS
Schließer oder Öffner
m
o
u
U[V] 5VA U[V]
12
24
48
120
175
I[A]
0,25
0,208
0,104
0,042
0,029
175
12
0 0,029 0,25 I[A]
U[V] 10VA U[V]
24
48
120
150
200
I[A]
0,417
0,208
0,083
0,067
0,050
200
20
0 0,05 0,5 I[A]
zu 6:
Leistungsdiagramm